příslušenstvím, právy a povinnostmi prodává prodávající do podílového spoluvlastnictví kupujících 
(Jaroslavě Bráborcové náleží spoluvlastnický podíl o velikosti 1/3 k celku, Markétě Kadečkové 
spoluvlastnický podíl o velikosti 1/3 k celku a Petru Kadečkovi spoluvlastnický podíl o velikosti 1/3 
k celku), kteří za dohodnutou kupní cenu ve výši 68 040 Kč (slovy: šedesát osm tisíc čtyřicet korun 
českých) včetně DPH v zákonem stanovené výši (sazba 21 %) předmět koupě do svého vlastnictví 
kupují a přejímají. 

Spolu s kupní cenou se kupující zavazují uhradit prodávajícímu částku ve výši: 

- 2 500 Kč odpovídající ceně za zpracování znaleckého posudku (koupeno od neplátce DPH),